
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 42/42
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКА УПРАВА
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-136/2016
Датум: 25.08.2016. године

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези конкурсне документације за поступак јавне набавке мале 
вредности – Набавка намештаја, бр. XI-13-404-136/2016

Наручилац је дана 19.08.2016. године, путем електронске поште примио захтев за додатним појашњењем везано за
конкурсну документацију за  поступак  јавне набавке мале вредности -  Набавка намештаја, бр.  XI-13-404-136/2016,
које гласи:

„Нејасне су нам следеће ставке:
1. Код полица наведен је АБС које дебљине треба да буде АБС ( од  0,04мм-2мм).
2.Код позиције 7 ширина ормара је 140цм. Наведена су двоја врата по 70 цм. Да ли је то грешка или толика треба да
буду ?“

Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следеће одговоре:

1. АБС треба да буде  стандардне дебљине 2мм.
2. Код позиције 7 ширина ормана је 140 цм.  У конкурсној документацији наведене су две полице, а не двоје врата. 

КОМИСИЈА:

Снежана Алб, стручно лице, лице задужено за реализацију уговора, члан
    
Владимир Крстић, стручно лице, члан
     
Наташа Рајков, дипл. економиста, службеник за јавне набавке, члан


	АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
	Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4

